АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЧУЛЫМА
ЧУЛЫМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРОТОКОЛ
публичных слушаний

14.06.2024г					г. Чулым				№  2

Всего участников публичных слушаний 18 человек.
Председатель публичных слушаний: Степанов А.Н.- глава города Чулыма.
Секретарь публичных слушаний: -Замлынный В.П. руководитель группы администрации  г. Чулыма.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

   Слушания по обсуждению проекта  о предоставлении разрешения на отклонения от предельных параметра разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства индивидуальной жилой застройки по адресу; НСО город Чулым ул.Кожемякина № 159, кадастровый номер земельного участка 54:30:010120:93.

1. СЛУШАЛИ:
 СТЕПАНОВ А.Н. – глава города Чулыма, сообщил, что Постановление  о назначении публичных слушаний   по обсуждению проекта  о предоставлении разрешения на отклонения от предельных параметра разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства индивидуальной жилой застройки по адресу; НСО город Чулым ул.Кожемякина № 159, кадастровый номер земельного участка 54:30:010120:93    принято  14.05.2024г.
2. СЛУШАЛИ:
Карасев Е.В начальник отдела ЖКХ администрации,  пояснил, что в Администрацию города Чулыма от Шалякина Р.Э. поступило заявление о предоставлении разрешения на отклонения от предельных параметра разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства индивидуальной жилой застройки по адресу; НСО город Чулым ул.Кожемякина № 159, кадастровый номер земельного участка 54:30:010120:93. Данные отклонения необходимы для строительства индивидуального жилого дома на своем земельном участке.
 Проект  размещен на стендах администрации и сайте администрации.
Предложения граждан по проекту  в администрацию города Чулыма
не поступали.

Степанов А.Н. спросил у участников слушаний, есть ли вопросы по проекту? Вопросов и предложений  не последовало.

РЕШИЛИ:
 Руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 г.
№ 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 10 Устава города Чулыма рекомендовать
Совету депутатов города Чулыма на очередной сессии принять  решение о предоставлении разрешения на отклонения от предельных параметра разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства индивидуальной жилой застройки по адресу; НСО город Чулым ул.Кожемякина № 159, кадастровый номер земельного участка 54:30:010120:93
3. Рекомендации публичных слушаний  обнародовать в соответствии с Уставом города Чулыма.

Председатель								А.Н.Степанов

Секретарь									В.П.Замлынный

[bookmark: _GoBack]